
      UCHWAŁA Nr XXII/159/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 30 marca 2009 r. 
 

w sprawie  zmiany uchwały dot. ustalenia cen i stawek opłat za zbiorowe         
zaopatrzenie w wodę 

 
        

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24a  ustawy z dnia               
7 czerwca  2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U.  z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwałę Nr XIX/130/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 12 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę zmienia się w ten sposób, że 
słowa „ od dnia 01 stycznia 2009 r. do 30 czerwca 2010 r.” zastępuje się słowami „ od dnia      
31 marca 2009 r. do dnia 30 września 2010 r.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


